
Vila Stiassni, 5004 - oprava elektroinstalace a výměna vybaveni serverovny po požáru

Označení Popis položky MJ Množství Jednotková cena Celková cena
IT  komponenty
Aruba 2930F 48G PoE+ 4SFP+ Swch - JL256A ks 3 65 233,0 Kč 195 699,0 Kč
SFP moduíy ks 2 578,0 Kč 1156,0 Kč

RZA-42-A89-XAX-A1 Rozvaděč stojanový 4211/80x90, šedý, dveře sklo, 
rozebíratelný

ks 2 26 980,0 Kč 53 960,0 Kč

Patch panel 24 x RJ45 CAT6 UTP s vyvažovači lištou 1U 
SX24L-6-UTP-BK-N

ks 7 1 612.0 Kč 11 284,0 Kč

19" vyvažovači panel 1U jednostranná plastová lišta, 
barva černá

ks 7 343.0 Kč 2 401,0 Kč

19", 1U, výsuvná vana pro 24 SC simplex, ,LC duplex, 
E2000, černá, kazeta, koncovky

ks 1 3 489,0 Kč 3 489,0 KČ

On-line UPS lfáze, 1000VA/900W. IEC zásuvky, Rack 
provedeni

ks 1 24 288,0 Kč 24 288,0 Kč

Ventilační jednotka univerzální se 2 ventilátory do stropu nebo 
do podlahy ks 1 4 366,0 Kč 4 366,0 Kč

19" rozvodný panel 1U, 8 x zásuvka dle ČSN, max. 16 A,
kabel 3 x 1,5 mm, 2 m

ks 4 2 310,0 Kč 9 240,0 Kč

EPS
MXP024/50-U, ZDROJ Zálohovaný zdroj EPS ks 1 7 303,0 Kč 7 303,0 Kč

PS12180V0 Akumulátor 12V/18Ah ohniodolný, šroubové svorky M5, 
životnost až 5 let, VdS

ks 2 1758,0 Kč 3 516,0 Kč

IOBSOO Rozšíření počtu výstupů a vstupů ks 1 11 273,0 KČ 11 273,0 Kč
TUD800D Deska pro připojeni OPPO a KTPO. ks 1 9 784,0 Kč 9 784,0 Kč

JEDNOTKA ROZHRANÍ MPM8Q0 ks 1 9 168,0 Kč 9 168,0 Kč

830PH Adresovatelný interaktivní multisenzor, kombinace 
optického a tepelného senzoru.

ks 1 9 169,0 Kč 9 169,0 Kč

Zásuvka pro senzory rady 830 ks 1 138,0 Kč 138,0 Kč
PZTS

PQ26-B Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s vestavěným 
koncentrátorem

ks 1 9 275,0 Kč 9 275,0 Kč

PSI2180 VO Akumulátor 12V/18AH ohniodolný, šroubové svorky M5, 
životnost až 5 let, VdS

ks 1 1758,0 Kč 1 758,0 Kč

EKV
AWZG2-12V5A-D Zdroj v krytu 13,8Vss/5A se signalizačními výstupy, stupe? ks 1 5 055,0 Kč 5 055,0 Kč

PS12260 VdSVO Akumulátor 12V/26Ah ohniodolný, šroubové svorky MS, 
životnost až 5 let, VdS

ks 1 2 494,0 Kč 2 494,0 Kč

čtečka mifare ks 9 2 494,0 Kč 22 446,0 Kč
řídící jednotka Net2 plus, plastový box + zdroj ks 10 11920,0 Kč 119 200,0 Kč

Instalační materál celkem bez DPH 516 462,0 Kč

Montážní práce a doprava
Oprava optického vedení kpl 1 36 726,0 Kč 36 726,0 Kč
Oprava metalického vedení kpi 1 81858,3 Kč 81 858,8 Kč
Oprava EPS a kabeláž pro EPS kpi 1 34 254,0 Kč 34 254,0 KČ
Oprava EKV a kabeláže kpl 1 65 746,0 Kč 65 746,0 Kč
Doprava kpl 1 9 800,0 Kč 9 800,0 Kč

Montážní práce a doprava celkem bez DPH 228 384,8 Kč

Celkem bez DPH 744 846,8 Kč
DPH 21% 156 417,8 Kč
Celkem včetně DPH 901 264,6 Kč


